
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

19 октября 2017 года № 191 

 

г. Ханты-Мансийск 

 

Об общих итогах конкурса среди участковых избирательных комиссий, 

задействованных при проведении дополнительных выборов депутатов 

Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва 

10 сентября 2017 года 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.05.2017 года № 76 «О 

проведении конкурса среди участковых избирательных комиссий, 

задействованных при проведении дополнительных выборов депутатов Думы 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва 10 

сентября 2017 года», а также на основании постановлений территориальных 

избирательных комиссий по подведению итогов конкурса Избирательная 

комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет: 

 

1. Наградить дипломом и памятным сувениром до 4000 рублей 

победителей конкурса среди участковых избирательных комиссий, 

задействованных при проведении дополнительных выборов депутатов Думы 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва 10 

сентября 2017 года (далее – Конкурс) (приложение).  

2. Поручить территориальным избирательным комиссиям 

Нефтеюганского района, городов Нефтеюганска и Сургута вручение наград 

победителям Конкурса в торжественной обстановке. 



3. Оплату расходов, связанных с проведением конкурса, произвести за 

счет средств, выделенных из окружного бюджета для реализации 

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников 

референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов  

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2017 год. 

4. Настоящее постановление направить в территориальные 

избирательные комиссии Нефтеюганского района, городов Нефтеюганска и 

Сургута и разместить на сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры. 

 

 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры Д.С. Корнеев 

 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры С.Х. Эбекуев 

  



Приложение  

к постановлению Избирательной  

комиссии Ханты-Мансийского  

автономного округа – Югры 

от 19 октября 2017 года № 191 

 

Победители конкурса среди участковых избирательных комиссий, 

задействованных при проведении дополнительных выборов депутатов 

Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

шестого созыва 10 сентября 2017 года 

 

1. Первое место: 

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 182; 

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 256; 

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 330. 

 

2. Второе место: 

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 191; 

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 251; 

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 336. 

 

3. Третье место: 

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 172; 

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 245; 

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 331. 


